Non placet fusus cruor hostiarum :
 Quod mihi aptasti, Pater, ecce corpus ;
 Agnus implebo moriens figuras
 Verus inanes.

Dixit ; et Patris veneratus iram,
 Sustinet vulnus silicis cruentae ;
 Et jugum legis subit ipse, servis
 Ut juga demat.

Jam nihil carnem spoliare prodest ;
 Sed malas cordis resecare fibras ;
 Hoc opus ; tali nova sanciantur
 Foedera lege.

Summa laus Patri ; simul aequa Nato,
 Qui suo mundum redimit cruore :
 Par sit amborum tibi laus per omne,
 Spiritus, aevum.

AD SECUNDAS VESPERAS.

Victis sibi cognomina
Sumant tyranni gentibus :
Tu, Christe, quanto dignius
Ab his capis quos liberas !

Non alterum mortalibus
Aegris quod invocent datum,
Resurgerent quo mortui,
Perenne per quod viverent.

Tanti quod illi constitit,
Toto quod emptum sanguine,
Nostro-ne rursus crimine
Insana gens delebimus ?

Sacro pati pro nomine,
Summi sit instar muneris :
Amara non mors amplius,
Fit mors per hoc amabilis.

Tu qui vocari sustines,
Jesu, salus mortalium,
Audi vocantes nos, tuo
Qui gloriamur nomine.

Qui natus es de Virgine,
Jesu, tibi sit gloria
Cum Patre, cumque Spiritu,
In sempiterna secula.

IN EPIPHANIA DOMINI.

AD PRIMAS VESPERAS.

Quae stella sole pulchrior
Coruscat? haec Regis novi
Revelat ortus: haec Dei
Praesignat ad cunas iter.

Stat vatibus priscis fides;
En stella surgit ex Jacob;
Arrectus ad spectaculum
Eous orbis emicat.

Dum sidus admonet foris,
Lux fulget intus clarior;
Suadetque vi blanda magos
Signi datorem quaerere.

Segnes amor nescit moras:
Labor, pericla, nil movent:
Domum, propinquos, patriam,
Deo vocante, deserunt.

Micante dum nos allicis,
O Christe, stella gratiae;
Ne tarda coelesti sinas
Obstare corda lumini.

Qui lumen est, sit laus Patri;
Qui se revelat gentibus,
Sit laus perennis Filio:
Par sit tibi laus, Spiritus.

AD LAUDES.

Linquunt tecta Magi principis urbis,
Et parvae cupidis moenia Bethleem
Votis praecipiant; jamque sub imo
Spe subnixa fides corde triumphat.

O qui laetitiae sensus, ut illis
Signans rursus iter stella refulsit: .
Incumbensque domo lampade prona,
Infantem exhibuit matris in ulnis!

Non hic splendet ebur, non micat aurum;
Non velat rutilans purpura corpus:
Horrens hic stabulum, regia; nudum
Hic praesepe, thronus; purpura, panni.

Reges pompa alios dives adornet:
Regnantem melius se probat ipse
In vili palea, paupere cultu,
Flectens imperio corda potenti.

Ad cunas humiles poplite curvo,
Praesens in Puerio Numen adorant:
Et nos ad Puerum, digna propago
Patrum, plena fide corda feramus.

Regi castus amor porrigat aurum;
Castigata homini corpora myrrham;
Instar thuris erunt vota precesque:
Illo thure Deum rite fatemur.